Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9
П Р И К А З
29.03.2019г.                                                                                             № 19
О проведении Всероссийских проверочных работ в 2019г.

На основании приказа МКУ «УО КГО» от 29.03.2019г. № 32 «О  подготовке и проведении Всероссийских проверочных работ и национальных исследований качества образования в 2019г.»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения Всероссийских проверочных работ, далее ВПР в МАОУ СОШ № 9:
1.1. Назначить ответственным за проведение ВПР Тупикова Илью Николаевича, зам
1.2. Тупикову И.Н. разработать и утвердить график проведения ВПР (Приложение № 1) с указанием аудиторий, ответственных организаторов и ответственных за проверку работ.
1.3. Плюхину Светлану Николаевну, инженера электроника назначить техническим специалистом.
1.4. Классным руководителям и учителям-предметникам 4, 5, 6 «А», 6 «Б», 7, 11 классов провести консультации обучающихся и информационно-разъяснительную работу с родителями (законными представителями) по вопросам проведения ВПР.
2. Провести ВПР в соответствии с разработанным графиком.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 9 					Т.В. Бабушкина

[bookmark: _GoBack]Приложение  № 1
к приказу от 29.03.2019 № 20
	Дата
	День недели
	Класс
	Предмет
	Количество человек
	Время на выполнение (мин)
	Время выполнения (урок
	Организатор в аудитории
	Кабинет
	Проверка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	02.04.2019
	Вторник
	7
	Иностранный язык
	11
	45

	Тупикова А.С.
	217
	Тупикова А.С., Калбаева А.Ж.

	Иностранный язык
	10
	45

	Калбаева А.Ж., Бабушкина Т.В.
	312
	Тупикова А.С., Калбаева А.Ж.

	11
	История
	5
	90
	6
	Тупиков И.Н.
	221
	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н.,
Давыдова П.Д.

	04.04.2019
	Четверг
	7
	Обществознание
	11
	45
	 2-3
	Граматчикова Н.Н.
	331
	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н.,
Давыдова П.Д.

	7
	Обществознание
	10
	45
	 2-3
	Тупиков И.Н.
	317
	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н.,
Давыдова П.Д.

	11
	Биология
	5
	90
	6
	Колпакова К.А.
	324
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	09.04.2019
	Вторник

	6а
	География
	14
	60

	Колпакова К.А.
	324
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	6б
	География
	12
	60

	Тупиков И.Н.

	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	7
	Русский язык
	11
	90

	Шестовских А.С.
	213
	Суздалова Н.В., Шестовских А.С.

	7
	Русский язык
	10
	90

	Бабушкина Т.В.
	317
	Суздалова Н.В., Шестовских А.С.

	11
	Физика
	5
	90
	6
	Асбапова О.Г.
	319
	Медведева В.И., Асбапова О.Г.

	11.04.2019
	Четверг

	6а
	История
	14
	60

	Давыдова П.Д.
	221
	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н.,
Давыдова П.Д.

	6б
	История
	12
	60

	Асбапова О.Г.
	319
	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н., Давыдова П.Д.

	7
	Биология
	11
	60

	Бабушкина Т.В.
	321
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	7
	Биология
	10
	60

	Тупиков И.Н.
	317
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	11
	География
	5
	90
	6
	Колпакова К.А.
	324
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	16.04.2019
	Вторник
	5
	История
	12
	45

	Давыдова П.Д.
	221
	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н., Давыдова П.Д.

	5
	История
	11
	45

	Тупиков И.Н.

	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н., Давыдова П.Д.

	6а
	Биология
	14
	45
	2
	Бабушкина Т.В.
	317
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	6б
	Биология
	12
	45
	3
	Бабушкина Т.В.
	317
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	7
	География
	10
	90
	 5-6
	Колпакова К.А.
	324
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	7
	География
	11
	90
	 5-6
	Бабушкина Т.В.
	317
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	11
	Иностранный язык
	5
	60
	6
	Тупикова А.С.
	217
	Тупикова А.С., Калбаева А.Ж.

	17.04.2019
	Среда
	4
	Русский язык
	10
	90

	Тупикова Е.А.

	Тупикова Е.А., Лихачева Е.Е., Зверева Т.В., Суздалова Н.В.

	4
	Русский язык
	9
	90

	Тупикова Е.А., Лихачева Е.Е., Зверева Т.В., Суздалова Н.В.

	18.04.2019
	Четверг
	5
	Биология
	12
	45
	 2-3
	Колпакова К.А.
	324
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	5
	Биология
	11
	45
	 2-3
	Тупиков И.Н.
	317
	Колпакова К.А., Бабушкина Т.В.

	6а
	Обществознание
	14
	45
	2
	Давыдова П.Д.
	221
	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н., Давыдова П.Д.

	6б
	Обществознание
	12
	45
	3
	Давыдова П.Д.
	221
	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н., Давыдова П.Д.

	7
	Математика
	11
	90
	 5-6
	Ахрамович Т.К.
	323
	Захарова С.В., Ахрамович Т.К.,
Коурова Е.Ю.

	7
	Математика
	10
	90
	 5-6
	Бабушкина Т.В.
	317
	Захарова С.В., Ахрамович Т.К.,
Коурова Е.Ю.

	11
	Химия
	5
	90
	6
	Медведева В.И.
	321
	Медведева В.И., Асбапова О.Г.

	19.04.2019
	Пятница
	4
	Русский язык
	10
	90

	Тупикова Е.А.

	Тупикова Е.А., Лихачева Е.Е.,
 Зверева Т.В., Суздалова Н.В.

	4
	Русский язык
	9
	90

	Тупикова Е.А.

	Тупикова Е.А., Лихачева Е.Е.,
Зверева Т.В., Суздалова Н.В.

	23.04.2019
	Вторник
	5
	Математика
	12
	60
	 2-3
	Коурова Е.Ю.
	323
	Захарова С.В., Ахрамович Т.К.,
Коурова Е.Ю.

	5
	Математика
	11
	60
	 2-3
	Бабушкина Т.В.
	317
	Захарова С.В., Ахрамович Т.К.,
Коурова Е.Ю.

	6а
	Русский язык
	14
	90
	 2-3
	Шестовских А.С.
	213
	Суздалова Н.В., Шестовских А.С.

	6б
	Русский язык
	12
	90
	 2-3
	Суздалова Н.В.
	216
	Суздалова Н.В., Шестовских А.С.

	7
	Физика
	11

	 5-6
	Тупиков И.Н.
	319
	Медведева В.И., Асбапова О.Г.

	7
	Физика
	10

	 5-6
	Асбапова О.Г.
	319
	Медведева В.И., Асбапова О.Г.

	24.04.2019
	Среда
	4
	Математика
	10
	45

	Тупикова Е.А.

	Тупикова Е.А., Лихачева Е.Е.,
Зверева Т.В., Захарова С.В.

	4
	Математика
	9
	45

	Тупикова Е.А., Лихачева Е.Е.,
Зверева Т.В., Захарова С.В.

	25.04.2019
	Четверг
	5
	Русский язык
	23
	60
	 2-3
	Шестовских А.С.
	213
	Суздалова Н.В., Шестовских А.С.

	5
	Русский язык
	23
	60
	 2-3
	Бабушкина Т.В.
	317
	Суздалова Н.В., Шестовских А.С.

	6а
	Математика
	14
	60
	 2-3
	Коурова Е.Ю.
	323
	Захарова С.В., Ахрамович Т.К.,
Коурова Е.Ю.

	6б
	Математика
	12
	60
	 5-6
	Коурова Е.Ю.
	323
	Захарова С.В., Ахрамович Т.К.,
Коурова Е.Ю.

	7
	История
	21
	60
	 5-6
	Тупиков И.Н.
	321
	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н., Давыдова П.Д.

	7
	История
	21
	60
	 5-6
	Бабушкина Т.В.
	317
	Тупиков И.Н., Граматчикова Н.Н., Давыдова П.Д.

	26.04.2019
	Пятница
	4
	Окружающий мир
	10
	45
	 2-3
	Тупикова Е.А.

	Тупикова Е.А., Лихачева Е.Е.,
Зверева Т.В., Колпакова К.А.

	Окружающий мир
	9
	45
	 2-3

	Тупикова Е.А., Лихачева Е.Е.,
Зверева Т.В., Колпакова К.А.